



► If Eesti Kindlustuse hoone roosteavad plekid toodi Taanist, et sile pind oleks mõlkideta.

Foto: Andras Kralla

Plekkmaja võib ka kena välja näha

Plekkfassaad ei pea alati olema vaid industriaalset metallikriginat meenutavast trapetsplekist.

Moodne arhitektuur tunneb sileda pleki kasutamist üsnagi elitaarsetel hoonetel.

Aastate jooksul on maailmas endale esteetiliselt päris nauditavate fassaadilahendustega nime teinud Frank Gehry. Tema 1992. aastal Barcelonas sealsete olümpiamängude puhuks loodud hiiglaslik kalafiguur tõi jõuliselt linnaruumi kvaliteetse roosteava plekiga kaetud arhitektoonni. Kala looduslikud plastilised vormid ja esmapilgul kalk plekk andsid kokkumänguna üllatavalt positiivse tulemuse.

Nii valmisid muu hulgas 1997. aastal Bilbaosse sealne Guggenheimi muuseum oma voolavates, ülidünaamilistes vormides. Kaks aastat hiljem Hannoverisse vinti keeratud Gehry maja ja eelmisel aastal ülidünaamiline Walt Disney kontserdimaja USAs.

Sealtsamast Taanist, kus tellib enda hoonetele plekktahtlaid Gehry, tellisid pleki ka Vilen Künnapu ja Ain Padrik kümne aasta eest valminud nüüdsele If Eesti Kindlustuse peahoonele. Arhitektide põhjenduseks on sealne pleki kvaliteet. Sile plekk ei või ju olla juba uena mõlkis.

Äp HINNAD

Plekk lööb odavusega

► ruutmeetri hinnad kroonides	
Trapetsprofiiliga plekk	
tsingitud	90
erineva pinnatöötusega	100–120
Sileplekk	150

Allikas: Äripäev

Äp NUMBER

30–50

► aastat kestab majal korralikult hooldatud plekkfassaad.

Äp KOMMENTAAR



► Eduard Sepp, OÜ Esten ehitusekspert

Ega tegelikult plekk fassaadikattena elumajal ikka õige asi ole. Tegemist on ikkagi peamiselt odava seinakattega, mille suurtes kogustes paigaldamine aitab hoida hinda kontrolli all. Sellega võiks äärmisel juhul katta vanu suuri kortermaju, kui on vaja seinte soojapidavust tõsta. Eriti sobilik on see kate suuremõõtmeliste tootmishoonetele ja ladudele. Tehnilise iseloomuga majadel ei saa see materjal üldilmele halvasti mõjuda.

Seina panemisel peab pleki puhul kindlasti tagama selle taguse korraliku tuulutuse, muidu märgub soojustus peatselt.

Minule isiklikult plekk fassaadikattena rahuldust ei paku.

Aivar Tedremäe, Pinnatöötuse OÜ juhatus liige



www.soojuspumbaservice.ee
info@soojuspumbaservice.ee

Oleme spetsialiseerunud **Robert Bosch Grupi** toodetud soojuspumpade paigaldusele ja hooldusele. Samas osutame teenust ka teistele soojuspumpadele.

JUNKERS

Buderus

MAAKÜTE